
書名 ISBN
本体価格

（改定前）

本体価格

（改定後）

価格改定日

（出荷開始予定）

コンパクト高分子化学

― 機能性高分子材料の解説を中心として ―
978-4-7827-0413-4 ¥1,800 ¥2,100 2025年4月3日

エッセンス！フレーバー・フレグランス

～化学で読みとく香りの世界～
978-4-7827-0778-4 ¥2,500 ¥2,700 2025年4月4日

はじめてみよう生化学実験 978-4-7827-0555-1 ¥2,200 ¥2,400 2025年4月7日

フレンドリー基礎物理化学演習 978-4-7827-0676-3 ¥2,700 ¥2,900 2025年4月7日

これでわかる電気化学 978-4-7827-0695-4 ¥2,500 ¥2,700 2025年4月8日

以上。

【本件に関するお問い合わせ先】

三共出版株式会社

東京都千代田区神田神保町3-2

TEL：03-3264-5711

FAX：03-3265-5149

【重要なお知らせ】書籍の価格改定について

　平素より弊社の書籍をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　弊社ではこれまでに諸経費の削減で書籍の価格維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰や物流費の上

昇などにより価格の維持が難しく、誠に心苦しい限りでございますが、下記の書籍につきまして価格を改定させていた

だくこととなりました。何卒ご理解・ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　対象となる書籍および本体価格は下記の通りです。

　弊社では今後もより良い書籍を刊行すべく努力を続けて参ります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

三共出版株式会社

2025年3月25日

1 / 1 ページ


